П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

11 января 2016 г. г. Ставрополь № 6

О внесении изменения в состав комиссии по присуждению премии Губерна
тора Ставропольского края в области науки и инноваций молодым ученым и
специалистам, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского
края от 26 января 2015 г. № 37

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по присуждению премии Гу
бернатора Ставропольского края в области науки и инноваций молодым уче
ным и специалистам, утвержденный постановлением Губернатора Ставро
польского края от 26 января 2015 г. № 37 «Об учреждении премии Губерна
тора Ставропольского края в области науки и инноваций молодым ученым и
специалистам», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕН

влением Губернатора
ропольского края
нваря 2015 г. № 37

кции постановления
а Ставропольского края

января 2016 г. № 6)

СОСТАВ

комиссии по присуждению премии Губернатора Ставропольского края
в области науки и инноваций молодым ученым и специалистам

Кувалдина Ирина
Владимировна

Донецкий Дмитрий
Сергеевич

Жукова Екатерина
Викторовна

Безгина Юлия
Александровна

Боева Ольга
Игоревна

заместитель председателя Правительства
Ставропольского края, председатель комис
сии

заместитель министра — начальник отдела мо
лодежной политики министерства образова
ния и молодежной политики Ставропольского
края, заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела молодежной по
литики министерства образования и моло
дежной политики Ставропольского края, сек
ретарь комиссии

Члены комиссии:

кандидат сельскохозяйственных наук, доцент,
руководитель научно-инновационного учеб
ного центра федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Ставропольский государственный аграрный
университет» (по согласованию)

доктор медицинских наук, профессор кафед
ры клинической физиологии, кардиологии с
курсом интроскопии государственного бюд
жетного образовательного учреждения выс
шего профессионального образования «Став
ропольский государственный медицинский
университет» Министерства здравоохранения
Российской Федерации (по согласованию)

2

Брацихин Андрей
Александрович

Г олубова Вера
Михайловна

Ковалев Иван
Иванович

Котов Андрей
Егорович

Кузякова Людмила
Михайловна

Ридный Сергей
Дмитриевич

Селионова Марина
Ивановна

доктор технических наук, директор инсти
тута строительства, транспорта и машино
строения федерального государственного
автономного образовательного учреждения
высшего профессионального образования
«Северо-Кавказский федеральный универ
ситет» (по согласованию)

кандидат психологических наук, доцент,
проректор по инновациям и связям с обще
ственностью частного образовательного
учреждения высшего образования «Инсти
тут Дружбы народов Кавказа» (по согласо
ванию)

заместитель министра энергетики, про
мышленности и связи Ставропольского
края

директор некоммерческой организации
«Фонд содействия инновационному разви
тию Ставропольского края» (по согласова
нию)

доктор фармацевтических наук, профессор,
председатель комитета Думы Ставрополь
ского края по образованию и науке (по со
гласованию)

заместитель министра сельского хозяйства
Ставропольского края

доктор биологических наук, профессор,
директор федерального государственного
бюджетного научного учреждения «Все
российский научно-исследовательский ин
ститут овцеводства и козоводства» (по со
гласованию)

3

Фокин Александр
Алексеевич

доктор филологических наук, доцент, про
ректор по научно-исследовательской рабо
те и инновациям государственного бюд
жетного образовательного упреждения
высшего образования «Ставропольский
государственный педагогический инсти
тут»